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Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 64,537,823.3 84,099,220.1 (19,561,396.8)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 64,537,823.3 84,099,220.1 (19,561,396.8)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (37,399,606.31) (44,218,698.5) 6,819,092.2
1| Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme (37,399,606.31) (44,218,698.5) 6,819,092.2
2| Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (11,876,793.0) (10,723,787.0) (1,153,006.0)
1 |Paga dhe shpérblime (10,177,156.0) (9,189,192.0) (987,964.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (1,699,637.0) (1,534,595.0) (165,042.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,129,293.0) (12,617,390.0) 10,488,097.0
Shpenzime té tjera shfrytézimi (9,993,198.0) (12,400,264.7) 2,407,066.8
Totali | shpenzimeve (61,398,890.3) (79,960,140.2) 18,561,250.0
3,138,933.0 4,139,079.9 (1,000,146.9)
Té ardhura té tjera 232,603.3 468,266.0 (235,662.7)
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
T& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme. 232,603.3 468,266.0 (235,662.7
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aklive afatshkurtra -
Shpenzime financiare (3,132.3) (284,015.6) 280,883.3
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (3,132.3) (284,015.6)
2 |Shpenzime t € tjera financiare - -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 3,368,404.1 4,323,330.3 (954,926.3)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 508,503.0 649,239.0 (140,736.0)
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 508,503.0 649,239.0 (140,736.0)
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - = 2
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 2,859,901.1 3,674,091.3 (814,190.3)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 5.22%)| | 5.14%|
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